0
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2015 года                          №  25                                       с. Маргаритово

О  подготовке проекта                                                                                              внесения изменений в Генеральный план                                                                                                      Маргаритовского сельского поселения
Азовского района

    На основании письма Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области  № 26/2555 от 21.05.2015 года
[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Комиссии по землепользованию и застройке Маргаритовского сельского поселения подготовить проект по внесению изменений в генеральный план Маргаритовского сельского поселения Азовского района  утвержденный Решением Собранием депутатов Маргаритовского сельского поселения № 82 от 10.02.2012года.

Глава Маргаритовского
сельского поселения                                                                        А.В. Гончаров